
NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

85
MASA

%

85
MASA

%

- 00 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

233r

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90 - 23 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90
Běžná cena

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

48,60

- 00 %

 10 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

17,90

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

179r

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč*

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 48,45 Kč
▼ 96,90 Kč* 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč bez 
Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace 
▼ 12,90 Kč* 

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
Běžná cena

Pizza Ristorante
• 216–355 g • 100 g od 16,88 Kč bez Aplikace / 
od 15,47 Kč Aplikace ▼ 54,90 Kč*

Albert Meruňky
• 1 kg • balení

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Albert Excellent 
Hovězí steak Striploin
• sous vide  • chlazené • 250 g 
• 1 kg = 559,60 Kč

Albert Špekáčky 
PIRI–PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g 
= 12,10 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč*

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

A

www.albert.czOd 29. 5. do 4. 6. 2024

22SM_verze_.indb   122SM_verze_.indb   1 23.05.2024   21:59:5923.05.2024   21:59:59



NEPORAZITELNÉ
130 g

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,70
Běžná cena

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 43 %

 14 90

 10 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90 - 47 %

 299 r

 249 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD299r - 16 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 34 %

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

14,90

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

34,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

52,90

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
Běžná cena

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

599r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. • *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Miňonky 
Kakaové
• 50 g • 100 g 
= 17,80 Kč

Pickwick Čaj
• 20–50 g  
• 100 g od 65,80 Kč 
bez Aplikace / od 
59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g • 100 g = 27,96 Kč bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace

Hello 100% 
džus – jablko
• 1 l 
▼ 24,90 Kč*

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč ▼ 9,90 Kč* Persil Prací 

prostředek 
• 40 dávek prášek nebo 
44 dávek gel • 1 dávka  
od 6,80 Kč bez Aplikace 
/ 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Madeta 
Jihočeský eidam 
30% Plátky
• 100 g

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g  = 5,98 Kč bez Aplikace 
/ 5,58 Kč Aplikace ▼ 27,90 Kč*

7 Days 
Croissant
• balené • 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč   
bez Aplikace / 
17,50 Kč Aplikace 
• různé druhy

Tullamore 
DEW
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 470 Kč
▼ 349 Kč*

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 

2

22SM_verze_.indb   222SM_verze_.indb   2 23.05.2024   22:00:1123.05.2024   22:00:11



RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-43 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
Běžná cena

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 % 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD47,90 - 37 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 00 %

 87 50

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80
Běžná cena

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 30 %

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g 
= 11,96 Kč bez Aplikace / 
11,16 Kč Aplikace 
▼ 26,90 Kč*
 

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g =  10,95 Kč bez  Aplikace / 9,45 Kč Aplikace

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč*

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč bez Aplikace 
/ 2,99 Kč Aplikace

Giana Okurky
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Rajčata na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč bez Aplikace 
/ od 24,22 Kč Aplikace
▼ 87,50 Kč* 

Kinder 
Maxi King
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč 
bez Aplikace 
/ 42,58 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ

22SM_sBP.indd   2622SM_sBP.indd   26 23.05.2024   21:54:0323.05.2024   21:54:03



NEPORAZITELNÉ
1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ

NOVINKA

300 g

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 39 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r

Běžná cena

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

Běžná cena

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r
Běžná cena

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

Běžná cena

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

Persil Prací 
prostředek 
• 40 dávek prášek nebo 
44 dávek gel • 1 dávka  
od 6,80 Kč bez Aplikace 
/ 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Lentilky
• 38 g • 100 g  = 39,21 Kč
▼ 15,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. • *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 KčZmrzlina 

Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Ledovka 
kornout
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč

Manner 
 Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Milk Fudges
• 100 g

Trolli
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
▼ 139,90 Kč*

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Pegas
• 100 ml • vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč*

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 21,40 Kč

Nestlé Dětské cereálie minis
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy

3

22SM_verze_.indb   322SM_verze_.indb   3 23.05.2024   22:00:2823.05.2024   22:00:28



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

CH
LA

ZENÉ SOUS V
ID

E20

SNADNÁ
PŘÍPRAVA

do30minut

HOTOVÉ 
UŽ ZA 

 

NOVINKA

95
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. 

Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Vepřová žebra
• sous vide • chlazené 
• 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč

Hovězí steak 
Striploin
• sous vide  
• chlazené • 250 g 
• 1 kg = 559,60 Kč

Grilovací 
hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek

Albert Burger 
hovězí Jalapeño
• masný polotovar 
• 220 g  • 1 kg = 204,09 Kč

Albert Gril pološtiepok
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy

Královské kuřecí 
prsní plátky 
s bylinkovým 
máslem
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč

Albert Hellenikos
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Albert Gril 
mix klobásky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Albert 
Bavorská 
grilovací 
klobása 
šnek
• 200 g • 100 g 
= 24,95 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy 
• 240 g • 100 g = 19,55 Kč

Kovářská klobása  
s česnekem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

4

22SM_verze_.indb   422SM_verze_.indb   4 23.05.2024   22:00:5323.05.2024   22:00:53



86
MASA

%

93
MASA

%
85
MASA

%

85
MASA

%
11 % goudy

NOVINKA

NOVINKA

97
MASA

%

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

79,90

- 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

Běžná cena

- 00 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

Běžná cena

 79 90

 69 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Klobásy 
na gril
• 220 g 
• 100 g = 20,41 Kč 
• různé druhy

Hellmann's 
Kečup
• 485 g 
• 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý
▼ 49,90 Kč*

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Albert 
Špekáčky 
PIRI–PIRI
• 480 g  
• 100 g  
= 15,61 Kč

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 15,40 Kč*

Albert 
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč bez 
Aplikace / 27,96 Kč Aplikace

Albert Bio Špekáčky 
• 300 g  • 100 g 
= 23,30 Kč

Albert 
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g • 100 g 
= 23,96 Kč

Albert Klobásky  
s goudou
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Vepřová žebra 
PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené 
• 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč

Hovězí trhané s příchutí Bourbonu
• sous vide • chlazené • 350 g • 1 kg = 314 Kč

Burger Wagyu
• masný polotovar  • 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

5

22SM_verze_.indb   522SM_verze_.indb   5 23.05.2024   22:01:1523.05.2024   22:01:15



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

Růže mix* 
• 1 ks • Ø 10,5 cm 

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 54 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

Běžná cena

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 12 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 30. 5. 2024.

Nature's Promise Bio 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks  
= 23,95 Kč

Albert 
Meruňky
• 150 g • 100 g 
= 26,60 Kč
▼ 39,90 Kč*

Mango
• 1 ks

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 1 kg 
za 22,90 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Hrušky 
zelené
• 1 kg

Albert Jahody
• 500 g  • 100 g 
= 9,98 Kč

 

Impatiens*
• 1 ks •  Ø 12 cm

Nature's Promise 
Bio Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Gerbera 
mix
• 1 ks

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.6

22SM_verze_.indb   622SM_verze_.indb   6 23.05.2024   22:01:4623.05.2024   22:01:46



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

400 g

nová sklizeň 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

Běžná cena - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

Běžná cenaAlbert Kešu natural
• 500 g  • 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč*

Nature‘s Promise Zelí kysané bílé
• 700 g • 100 g = 3,28 Kč

Albert Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

Albert Mandle 
blanšírované
• 80 g • 100 g 
= 28,63 Kč
▼ 24,90 Kč*

Albert 
Studentská 
směs
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč
▼ 24,90 Kč*

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

Albert 
100% mix 
• 200 ml 
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy Albert 

100% mix 
• 200 ml • 100 ml = 9,95 Kč
• vybrané druhy

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Mrkev 
svazek
• 1 ks

Paprika 
žlutá
• 1 kg

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šalotka kulatá 
• 250 g • 100 g 
= 7,96 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 7

Z POLABÍ

Z POLABÍ

22SM_verze_.indb   722SM_verze_.indb   7 23.05.2024   22:02:0823.05.2024   22:02:08



*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

200 g

85
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

130 g

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 32 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %  16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

NA VYBRANÉ
UZENINY 

ČESKÁ CHUŤ

MINIMÁLNĚ

-20 %

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g 
= 38,80 Kč

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Junior 
salám
• 100 g

Formanské 
párky*
• cena za 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

22SM_verze_.indb   822SM_verze_.indb   8 23.05.2024   22:02:5223.05.2024   22:02:52



 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 12 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 14 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí  
– plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Sumeček  
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královská kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Nature's Promise Bio Krůtí 
prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč

Treska tmavá 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královská vepřová 
krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová kýta 
– bez kosti plátky
• chlazená • 1 kg

99

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

22SM_verze_.indb   922SM_verze_.indb   9 23.05.2024   22:03:2623.05.2024   22:03:26



LETNÍ DONUT
OSVĚŽUJÍCÍ NÁPLŇ

BROSKVOVÁ PŘÍCHUŤ

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dni u nás. 
**Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NOVINKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

Běžná cena

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

Albert 
Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 7,19 Kč

Medovník
• 130–150 g • 100 g od 19,94 Kč 
• originál, makový ▼ 29,90 Kč* Kobliha s ovocnou 

náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský  
chléb žitný**
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský
rohlík žitný**
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Kvásková bageta 
s cibulkou
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč

Rolka s goudou
• 92 g 
• 100 g = 16,20 Kč

Donut s náplní  
s broskvovou příchutí
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč

10

22SM_verze_.indb   1022SM_verze_.indb   10 23.05.2024   22:03:4523.05.2024   22:03:45



*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dni u nás. 
**Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

200 g

180 g

200 g

150 g

150 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 32 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 46 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72r - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20.

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Mlékárna Polná Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 25,89 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,75 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr 
ementálského  
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr 
na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g • 100 g 
= 24,93 Kč 
bez Aplikace / 
21,36 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy

11

22SM_verze_.indb   1122SM_verze_.indb   11 23.05.2024   22:04:1323.05.2024   22:04:13



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34r - 47 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

Běžná cena

- 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70

Běžná cena

- 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30

Běžná cena

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 19 %

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

Pribináček tyčinka s tvarohem 
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 280 g • 100 g 
= 7,11 Kč • vybrané 
druhy

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Grand 
Dessert
• 190 g • 100 g 
= 10,48 Kč bez Aplikace 
/ 9,43 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Milko Řecký 
jogurt bílý
• 140 g • 100 g 
= 9,65 Kč  
• vybrané druhy

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g  • 100 g = 8,76 Kč

Pribináček 
Kapsík
• 70 g • 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy

Hochwald 
Eiskaffee  
Ledová káva
• 500 ml • 100 ml 
= 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč*

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

12

22SM_verze_.indb   1222SM_verze_.indb   12 23.05.2024   22:04:3223.05.2024   22:04:32



150 g

NOVINKA

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

Běžná cena

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

Běžná cena

- 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

Běžná cena

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

Běžná cena

- 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 425–430 g 
• 100 g od 16,26 Kč  
• různé druhy

Albert Obložené
vejce Maxi
• chlazené • balené  
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Pangas 
Filety
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč
▼ 72,90 Kč*

Zmrzlina
• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč
▼ 19,90 Kč*

Vita salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč
▼ 53,90 Kč*

Krevety
• 187,5 g  
• 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč*

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Obalovaný sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč
▼ 59,90 Kč*

Rama
• 400 g • 100 g 
= 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise Free From 
Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč*

13

22SM_verze_.indb   1322SM_verze_.indb   13 23.05.2024   22:05:1023.05.2024   22:05:10



BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 20 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 12 %

- 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40

Běžná cena

- 39 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90

Běžná cena - 39 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

Běžná cena

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

Běžná cena

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

Běžná cena

- 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

Běžná cena

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

Běžná cena

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 30,89 Kč
• vybrané druhy

Savo Na kuchyně 
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Olma Pierot
• 175 g 
• 100 g = 8,52 Kč  
• vybrané druhy

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč*

Axe Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč
▼ 89,90 Kč*

Jihočeská 
zakysaná 
smetana
• 11% • 180 g  
• 100 g = 11,34 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,70 Kč*

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
▼ 79,90 Kč*

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 63,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

Felix 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 13,23 Kč 
• různé druhy ▼ 134,90 Kč* 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tri Stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč*

1414

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.

22SM_verze_.indb   1422SM_verze_.indb   14 23.05.2024   22:05:2523.05.2024   22:05:25



EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

22SM_s15_digi_01.indd   1522SM_s15_digi_01.indd   15 23.05.2024   21:58:0123.05.2024   21:58:01



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd večeře

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Kuřecí kebab 
salát 
• 230 g • 100 g = 29,61 Kč

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Houbové rizoto 
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč 

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

Cornetti rigati 
s kuřetem 
gyros
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 36,44 Kč

Rustikální bageta
• chlazená 
• balená • 145 g 
• 100 g = 40,21 Kč

Wrap Caprese
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené  
• 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

1515

22SM_verze_.indb   1522SM_verze_.indb   15 23.05.2024   22:06:1323.05.2024   22:06:13



kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 49 %- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

Běžná cena

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

Běžná cena

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

Běžná cena

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

- 24 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50

Běžná cena

- 31 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50

Běžná cena

- 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,70

Běžná cena

- 38 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70

Běžná cena

- 18 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50

Běžná cena

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

KK Arašídy
• 150 g • 100 g 
= 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč*

Emco  
Ovesná kaše
• 165–275 g 
• 100 g od 16,33 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané 
druhy

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč*

Preclíky mix
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 48,90 Kč*

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč*

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25 Kč 
• vybrané druhy

Kolonáda Oplatky
• 175–260 g • 100 g od 21,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Horalky  
Sedita
• 50 g  
• 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Albert Piškoty
• 120 g  
• 100 g  
= 10,42 Kč
▼ 12,90 Kč*

Albert 
Karamelové sušenky
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč
▼ 26,90 Kč*

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

16

22SM_verze_.indb   1622SM_verze_.indb   16 23.05.2024   22:06:2823.05.2024   22:06:28



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 37 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 36 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,20 - 17 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 38 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

- 54,90 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

Běžná cena

- 54,90 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50

Běžná cena

- 54,90 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90

Běžná cena

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 29 %  18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50 - 16 %

- 24 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENABěžná cena
48,90

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

Běžná cena

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 48 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

Běžná cena

Bzenecký ocet 
kvasný
• 1 l 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Bílé zelí
• 640 g 
• 100 g = 6,92 Kč

Hamé Salsa 
Napoletana
• 420 g  
• 100 g = 12,84 Kč
▼ 53,40 Kč*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
bez Aplikace/ 16,59 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy

Nekton Výběrové
 uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,74 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,89 Kč  

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Franz Josef  
Tuňák steak
• 170 g  
• 100 g = 35,75 Kč 
• vybrané druhy

▼ 39,90 Kč*

Bio Čoko-
kokosky
• 100 g
▼ 36,90 Kč*

Kids Bio 
Delfínci
• 50 g • 100 g 
= 37,80 Kč

Kids Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč  
• vybrané druhy

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 

Hamé Halali
• 320 g • 100 g = 15,57 Kč
▼ 24,90 Kč*

Giana Rajčata krájená
• 400 g  • 100 g = 8,30 Kč 

Pearl River 
Bridge Sójová 
omáčka světlá 
• 150 ml 
• 100 ml = 17,94 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 

▼ 25,90 Kč*

1717

22SM_verze_.indb   1722SM_verze_.indb   17 23.05.2024   22:06:4823.05.2024   22:06:48



Cukr 
moučka
• 1 kg 

▼ 24,90 Kč*

800 g

- 00 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90

Běžná cena

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

Běžná cena

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 15 %- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

Běžná cena

- 26 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70

Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20

Běžná cena

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

44,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

54,40

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

43,70

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

48,60

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90

Běžná cena

Dr. Oetker 
Kyselina  
citronová
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč
▼ 22,90 Kč*

Dr. Oetker 
Pektin 
• 20 g • 100 g 
= 174,50 Kč
▼ 34,90 Kč*

Dr. Oetker  
Želírovací cukr Super 3 : 1
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč*

Dr. Oetker  
Pomůcka ke 
konzervování
• 5 g • 100 g = 118 Kč
▼ 5,90 Kč*

Dr. Oetker  
Gelfix Extra 2 : 1
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč
▼ 19,90 Kč*

Dr. Oetker 
Želírovací cukr 
Extra 2 : 1 
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč*

Avelopa 
Niťovky
• 250 g • 100 g 
= 14,76 Kč 
▼ 36,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maggi  
Dobrý Hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 24,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 21,90 Kč*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Albert Rýže loupaná
• ve varných sáčcích 
• 800 g  
• 1 kg = 37,38 Kč

Knorr Polévka 
• 52–82 g • 100 g  
od 23,54 Kč 
• vybrané  
druhy

18

22SM_verze_.indb   1822SM_verze_.indb   18 23.05.2024   22:07:0423.05.2024   22:07:04



 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90

Běžná cena

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

Běžná cena

- 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

Běžná cena

- 28 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

Běžná cena

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

16,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

38,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

14,90

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

53,90

Big Shock
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč*

Gemerka
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč* 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč* 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 20,90 Kč*

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola, 
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč

▼ 31,90 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč*

19

22SM_verze_.indb   1922SM_verze_.indb   19 23.05.2024   22:07:1423.05.2024   22:07:14



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 29. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 22/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 23. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

20

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

při koupi 6packu  
1 ks 18,15 Kč

- 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

Běžná cena

- 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

Běžná cena

- 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r

Běžná cena

- 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

Běžná cena

- 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

Běžná cena

- 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

Běžná cena

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

23,90

- 00 %
 108 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141r
Běžná cena

- 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90

BIRGO
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč*

Krušovice 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Zlatopramen
• světlé výčení pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Starobrno 
Tradiční
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Radegast 
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč*

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 18,15 Kč  
• 1 l = 36,30 Kč  

▼ 108,90 Kč*

Desperados
• pivo silné ochucené světlé 
pasterizované • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč*

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč*

Starobrno 
Medium, 
Starobrno BITR
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 17,10 Kč*

Birell Active
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

▼ 18,90 Kč**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

22SM_verze_.indb   2022SM_verze_.indb   20 23.05.2024   22:07:2423.05.2024   22:07:24



NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r - 22 %

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

Běžná cena
- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

Běžná cena

- 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

Běžná cena

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

Běžná cena

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
Běžná cena

- 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

279r

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

389r

- 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

124,90

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

159r

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
bílé víno

  Svěží ovocná vůně s decentními tóny 
mandlí, chuť je vyvážená s příjemnou 
kyselinkou.

  Pokrmy: kuřecí maso, ryby, saláty
 Teplota podávání: 9–11 °C

RYZLINK VLAŠSKÝ
bílé víno

  Ve vůni ovocný charakter s tóny rybízu či 
angreštu, chuť s příjemnou kyselinkou.

  Pokrmy: sladkovodní ryby, zeleninové 
pokrmy, zrající sýry a paštiky.

 Teplota podávání: 9–11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 5. do 2. 7. 2024.

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Marchesini 
Lambrusco
• Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20.  
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heffron
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč*

La Bohéma Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% 
• 0,7 l • 1 l 
= 270 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 259 Kč*

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l 
= 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
• vybrané druhy ▼ 179 Kč *

21

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

319r

22SM_verze_.indb   2122SM_verze_.indb   21 23.05.2024   22:07:3723.05.2024   22:07:37



NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 
LÉKAŘI*

Č.1 

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
Zubní pasty Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening a Sensodyne Extra Whitening jsou kosmetické přípravky. PM-CZ-SENO-23-00069

500 ml400 ml

440 ml

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

Běžná cena

- 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

Běžná cena

- 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

Běžná cena

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

Běžná cena

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 12 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

Běžná cena

- 38 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

179r

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 21 %

- 23 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

o.b. 
Tampony 
dámské
• 16 ks 
• 1 ks = 3,75 Kč
▼ 59,90 Kč* 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Dove Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml  
= 99,87 Kč

Syoss 
Šampon 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy

Mitia Sprchový gel
• 400 ml• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Nivea Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 99,92 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role

Corega 
Fixační krém
• 40 g 
• 100 g = 224,75 Kč

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 21,90 Kč*

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč*

Cute baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• Sensitive • 72 ks 
• 1 ks = 0,32 Kč
▼ 22,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku   
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rexona Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

22

22SM_verze_.indb   2222SM_verze_.indb   22 23.05.2024   22:08:0523.05.2024   22:08:05



VYHRAJTE 
1 Z 15 LUXUSNÍCH

SAD NÁDOBÍ
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA PRO VAŠI
KOČKU NA 1 ROK

Více informací na
www.marspromo.cz.

15x

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 22. 5. do 18. 6. 2024.

NOVINKA

5 l

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70

Běžná cena

- 20 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

Běžná cena

- 17 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

Běžná cena

- 47 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r

Běžná cena

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

149,90

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 16 %

First class 
Paštiky  
pro psy
• 300 g • 100 g 
= 9,97 Kč 
 • různé druhy

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 72,12 Kč • vybrané 
druhy • cena za 1 ks 77,90 Kč

Rex 
Prací prostředek
• 50 dávek • 1 dávka = 5,78 Kč  
• vybrané druhy ▼ 279 Kč*

Bref  
WC blok
• 3× 50 g • 100 g 
= 46,60 Kč 
• vybrané druhy 

▼ 69,90 Kč*

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 l • 1 l = 14,89 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Albert  
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 56,60 Kč 
• různé druhy
▼ 89,90 Kč*

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka 
= 1,84 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Albert  
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy 
▼ 34,90 Kč*

Somat Excellence  
5 v 1 Tablety  
do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč*

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g 
= 13,73 Kč • různé druhy 
▼ 54,90 Kč*

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč  
• různé druhy

Albert 
Houbové utěrky
• 3 ks

Albert 
Maxi 
houbičky
• 5 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku   
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku   
23. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

23

22SM_verze_.indb   2322SM_verze_.indb   23 23.05.2024   22:08:2223.05.2024   22:08:22



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r - 25 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

Běžná cena

- 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
Běžná cena

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

Běžná cena

- 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r
Běžná cena

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

Běžná cena

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

659r

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

82,90

- 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

889r

Lactovit 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  23. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ariel Prací kapsle
• 24 dávek • 1 dávka 
= 12,46 Kč • vybrané druhy
▼ 249 Kč*

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka 
= 4,99 Kč • vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Finish 
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 dávek 
• 1 dávka 
= 6,65 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 299 Kč*

Pur Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Nivea 
Univerzální 
krém
• 250 ml 
• 100 ml = 63,60 Kč

Xtreme 3 Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

▼ 11,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Canti
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

22SM_verze_.indb   2422SM_verze_.indb   24 23.05.2024   22:08:3523.05.2024   22:08:35



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 88 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90Hummus se 

sušenými rajčaty
•  175 g • 100 g  = 33,15 Kč

Trio tapenád ze sušených 
rajčat,  z oliv a mixu 
sušených rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Olivy se sýrem bez pecek
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Pomazánkové  
pesto s goudou   
a piniovými 
oříšky 
• 80 g • 100 g  
= 72,50 Kč

Papričky 
plněné sýrem 
• 100 g 

Olivy s bazalkou  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Sušená šunka
• 60 g  • 100 g = 130 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g 
= 64,45 Kč

22SM_verze_.indb   2522SM_verze_.indb   25 23.05.2024   22:09:3723.05.2024   22:09:37



RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-43 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
Běžná cena

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 % 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD47,90 - 37 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 00 %

 87 50

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80
Běžná cena

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 30 %

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g 
= 11,96 Kč bez Aplikace / 
11,16 Kč Aplikace 
▼ 26,90 Kč*
 

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g =  10,95 Kč bez  Aplikace / 9,45 Kč Aplikace

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč*

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč bez Aplikace 
/ 2,99 Kč Aplikace

Giana Okurky
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Rajčata na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč bez Aplikace 
/ od 24,22 Kč Aplikace
▼ 87,50 Kč* 

Kinder 
Maxi King
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč 
bez Aplikace 
/ 42,58 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ

22SM_verze_.indb   2622SM_verze_.indb   26 23.05.2024   22:09:5223.05.2024   22:09:52


